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Dzisiaj  w  Uroczystość  Objawienia  Pańskiego  Msze  święte  celebrujemy  w  porządku
niedzielnym. Pamiętajmy, że tego dnia powinniśmy uczestniczyć we Mszy świętej.
Ofiary zbierane na tacę w tym dniu będą przeznaczone na Krajowy Fundusz Misyjny.
Na każdej Mszy św. święcimy kredę oraz kadzidło. Pobłogosławioną kredą znaczymy drzwi
naszych  domów  i  mieszkań.  Formuła  tradycyjna  K+M+B  2026  nawiązuje  do  inicjałów
Mędrców, a formuła C+M+B 2026 nawiązuje do do słów „Christus Mansionem Benedicat” –
Chrystus błogosławi mieszkanie. Użyte znaki + to znaki krzyża Jezusa Chrystusa.
Kreda będzie dostępna przy wyjściu z kościoła. W kruchcie będzie można także otrzymać
 kadzidło z węgielkiem wraz z instrukcją i modlitwą.
Zachęcamy do udziału w jubileuszowej 10. edycji sopockiego Orszaku Trzech Króli. Rozpocznie
się on przy Muszli  Koncertowej przed wejściem na Molo o godz.  12.45. Orszak przejdzie
ulicami Monte Casino, Kościuszki do kościoła Gwiazdy Morza, gdzie będzie miało miejsce
wspólne kolędowanie.
Dzisiaj  po  Mszy  św.  o  godz.  18.00  odbędzie  się  nasze  parafialne  spotkanie  opłatkowe.
Zapraszamy do  Domu Parafialnego  wszystkie  wspólnoty  naszej  parafii,  szczególnie  osoby
samotne  oraz  wszystkich  chętnych  na  spotkanie  przy  kawie,  herbacie  oraz  na  wspólne
kolędowanie.
W  najbliższą  niedzielę  obchodzić  będziemy  Święto  Chrztu  Pańskiego,  które  zakończy
liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego. W tym dniu pobłogosławimy wodę. W czasie Mszy św.
o godz. 12.00 dzieci,  które przygotowują się do Pierwsze Komunii  Świętej  odnowią swoje
przyrzeczenie chrzcielne.
W niedzielę o 16.00 zapraszamy na comiesięczną Mszę św. o dobrego męża i dobrą żonę
Zapraszamy  do  indywidulanej  modlitwy  w  naszej  kaplicy,  która  jako  miejsce  całorocznej
adoracji Najświętszego Sakramentu otwarta jest w dni powszednie po Mszy św. o 9.00, a w
niedziele od 14.00. Zakończenie adoracji o 17.30.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka w tym nasza parafialna „Barka”.


